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Nr 64.

Ankom till riksdagens kansli den 7 juni 1934 kl. 1 e. m.

Bevillningsutskottets memorial, med föranledande av kamrarnas 
skiljaktiga beslut rörande utskottets betänkande i anled
ning av Kungl. Maj:ts proposition nr 237 med förslag till 
visst tillägg till gällande tulltaxa jämte väckta motioner 
örn träl å ammoniumsulfat.

I betänkande nr 59 hade bevillningsutskottet avgivit yttrande i anledning 
av Kungl. Marits den 9 mars 1934 dagtecknade proposition, nr 237, med 
förslag till visst tillägg till gällande tulltaxa jämte två likalydande mo
tioner nr 37 i första kammaren av herr Nylander och nr 64 i andra kam
maren av herr Leffler örn tull å ammoniumsulfat samt därvid hemställt, 
att riksdagen måtte avslå såväl Kungl. Maurts proposition som motionerna.

I en vid betänkandet fogad reservation hade herr Nilsson i Kristianstad 
m. fl. hemställt, att riksdagen måtte, med bifall till propositionen samt 
i anledning av motionerna, besluta, att för en tid av tre år från och med 
den dag, som av Kungl. Maj:t bestämdes, vid införsel från utlandet av 
ammoniumsulfat tull skulle utgå enligt vad i ja-propositionen här nedan 
angives.

Enligt vad utskottet tillhandakomna protokollsutdrag utvisa, hava kam
rarna i denna fråga fattat skiljaktiga beslut, i det att första kammaren 
antagit det förslag, som innefattades i den vid betänkandet fogade reserva
tionen, medan andra kammaren bifallit vad utskottet hemställt.

Då frågan örn införande av tull å ammoniumsulfat är av beskaffenhet 
att böra avgöras medelst gemensam omröstning, får utskottet i sådant 
hänseende föreslå följande voteringsproposition:

»Den, som i likhet med första kammaren vill, att vid införsel från ut
landet av nedannämnda vara skall utgå följande tull, nämligen:

Tull-
taxe-

Statis
tiskt Varuslag

Tull för 
100 kg

nr „r
kronor

ur 203 505 Ammoniumsulfat .. N 3:-
röstar

.Ta:
Bihang lill riksdagens protokoll 193i. 7 sami. Nr lii. 1



Den det ej vill, röstar
Nej;

Vinner Nej, har riksdagen i likhet med andra kammaren beslutat avslå 
såväl Kungl. Maj:ts proposition nr 237 med förslag till visst tillägg till 
gällande tulltaxa som de likalydande motionerna I: 37 av herr Nylander 
och II: 64 av herr Leffler örn tull å ammoniumsulfat.»

Stockholm den 7 juni 3934.

På bevillningsutskottets vägnar:

JOH. NILSSON.
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Närvarande: herrar Nilsson i Kristianstad, Bärg i Katrineholm, Carlsson i Gävle, Nilsson i 
Landeryd, Månsson, Lövgren i Boden, Olsson i Golvvasta, Björklund, Olsson i 
Gävle, Olsson i Ramsta, Ericson i Boxholm, Lithander, Sjödahl, Löfvander, 
Velander, Rosén, Berg i Karlskrona, Hagström, Anderson i Norrköping och 
Brännström.

341789. Stockholm, Isaac Marcus Boktryckeri-Aktiebolag, 1934.


